MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO-PRPG
 CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS-CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA-PPGP
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,
Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

EDITAL N° 01/2024
RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DO RESULTADO DA

ENTREVISTA DE DEFESA DO PROJETO DE PESQUISA- ETAPA III

A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-
Graduação, do Centro de Ciências Humanas e Letras-CCHL e da Coordenação do Programa
de Pós-Graduação em Gestão Pública, torna público o resultado da entrevista de defesa do
projeto de pesquisa - Etapa III, do processo seletivo para o Programa de Pós-Graduação em
Gestão Pública, Edital n° 01/2024.

Resultado: não houve interposição de recurso referente ao resultado da entrevista de defesa do
projeto de pesquisa - Etapa III

Teresina, 29 de novembro de 2024

João Carlos Hipólito Bernardes Reis
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública-PPGP

		2024-11-29T07:45:54-0300